[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27 июля 2023 года

                         № 442

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы

от 26.11.2020 № 181 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
Принято Новошахтинской

городской Думой

27 июля 2023 года
В целях приведения нормативных правовых актов Новошахтинской городской Думы в соответствие с действующим законодательством, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Новошахтинской городской Думы               от 26.11.2020 № 181 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

1.1 в пункте 2 статьи 1 слова «Совета по координации деятельности первичных профсоюзных организаций города Новошахтинска» заменить словами «Координационного совета организаций профсоюзов города Новошахтинска».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель городской Думы –
глава города Новошахтинска                                                         Ю.В. Ушанев
Дата подписания

Председателем

городской Думы-

главой города

27 июля 2023 года